
.ll lil ll lili llll „!
OBJEDNÁVKA č. 1493/2019/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 . IČ: 25819674 DIČ: cz 258196 74

Moravskoslezský kraj VR Trade s.r.o.

28. října 2771/117 _ Rušná 1718/6

70218 Ostrava , 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: , Telefon:

Odbor: KŘ—3 !

Objednáváme u Vás:

5 ks kávovaru JURA IMPRESSA ES Dark Inox (kávovar musí být nový, nepoužitý s menu a návodem k obsluze v ČJ).

Cena za 1 ks vč. DPH: 26.480 Kč

Cena zahrnuje: dopravu do sídla MSK, zprovoznění a zaškolení obsluhy, záruku 24 měsíců

spotřební materiál:

60 )( filtrační patrona Jura Claris SMART

30 x filtrační patron Jura Clarís Blue

25 )( čistící tablety JURA 6 ks

10 x_dekalcifikační prostředekJURA —tablety 3x3

Cena celkem vč. DPH: 169.495 Kč

Datum požadovaného splnění: 10.122019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhradafaktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109.3 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnot uvederé na

faktuře uhradí v termínu 'splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušném správce

daně v případě, že: . _

a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále & jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenc a'lně pozdní úhradou

DPH,. tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb„ střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vla<tní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdi é, bude smlouva

považována za neplatnou;

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 169 495,00 Kč

MWS“ math“ * “ — Datum: za .n—zns
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : _ 27-1650676349/0800





I

Předmět: FW: (SPAMl) Re:objednávka kávovarů a spotřeb. materiálu č.1493/22019/K Ř/O

From: kávovary—obchod <info©kavovagv—obchod.cz>

Sent: Wednesday, December 4, 2019 2:23 PM

Subject: (SPAMl) Re:objednávka kávovarů a spotřeb. materiálu č.1493/2019/KŘ/O

Dobrý den,

děkujeme za vaši objednávku a tímto potvrzujeme její přijetí.

S přátelským pozdravem

CAFFE SERVIS

Vítkovická 3276/2A, 702 00 Moravská Ostrava

www.kavovarv—obchod.cz

info©kavovarv-obchod.cz

Děkuji Vám za zaslanou nabídku a protože byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, zasílám Vám v příloze závaznou

objednávku č. 1493/2019/KŘ/O.

Z důvodu, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv, prosím o zaslání akceptace teto objednávky.

Děkuji a přeji pohodový den

[Strana]



Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedený avcertiňkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


